

## SO!FLOW BY VIS PLANTIS Sorbet pod prysznic egzotyczny 400ml



Cena: 18,79 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**PIELĘGNACJA CIAŁAChcemy, aby dbanie o skórę było dla Ciebie przyjemnym rytuałem, dlatego nasze kosmetyki do ciała zatroszczą się o Twoje dobre samopoczucie i natychmiastowy, piękny efekt. Działanie produktów oparliśmy na bogactwie dobroczynnych składników oraz adaptogenów, które przywracają naturalną równowagę ciała i umysłu. Całość podkreślona jest soczystym, owocowym zapachem.**DZIAŁANIE SORBETU**Mocno owocowy sorbet pod prysznic pobudza zmysły egzotyczną świeżością. Dzięki starannie dobranym składnikom skutecznie oczyszcza, pielęgnuje i otula ciało aromatem owoców tropikalnych. Estry jojoby skutecznie nawilżają i chronią skórę oraz zwiększają jej elastyczność. Ekstrakt z marakui posiada właściwości relaksacyjne oraz jest bogatym źródłem witamin i minerałów, przez co doskonale regeneruje skórę. Inulina zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia i wygładza.**ADAPTOGENY**To naturalne substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę i włosy, a także wspierają przywrócenie organizmu do naturalnej równowagi. W serii sorbetów do ciała zawarliśmy adaptogen KORZEŃ MACA, który dodaje energii, redukuje stres i zmęczenie.**Sposób użycia**Łóż niewielką porcją na dłoń lub myjkę i naćwierz na zwilżone ciało, a następnie spłucz.**Skład**Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Glycerin, Hordeum Vulgare Powder, Passiflora Edulis Fruit Extract, Lepidium Meyenii Root Extract, Hydrolyzed Jojoba Esters, Inulin, Betaine, Xanthan Gum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Glycerol Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Polysorbate 80, Disodium EDTA, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, CI 19140, CI 17200\* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.